
 

ul. Podskarbińska 25 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

03-829 Warszawa e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 

Strona 1 z 1 

 

Warszawa, 17.06.2020 r. 

 
                             II Oddział w Warszawie 

 

 

 

450000/271/5/2020-ZAP 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

Część 2 

 

 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 1 oraz ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), Zamawiający – II Oddział 

Zakładu Ubezpieczeń Społecznych w Warszawie z siedzibą przy ul. Podskarbińskiej 25 

informuje, że w postępowaniu na zakup 2 samochodów na potrzeby II Oddziału ZUS              

w Warszawie, numer postępowania: 450000/271/5/2020-ZAP: 

 

I. Najkorzystniejszą ofertę w części 2 złożyła firma: 

NAZARUK SERVICE Sp. z o. o. 

ul. Abramowicka 45 

20-442 Lublin 

Cena oferty brutto:  112 914,00 zł. 

 

Uzasadnienie wyboru:  

Oferta nr 7 spełnia wymagania Zamawiającego określone w Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia. Po przeliczeniu na punkty, zgodnie z kryteriami określonymi      

w SIWZ, uzyskała najwyższą liczbę punktów w ocenie ofert i tym samym została uznana 

za najkorzystniejszą. 

II. Informację o przyznanej punktacji stanowi załącznik nr 1 do niniejszego pisma. 

 

 



 

ul. Podskarbińska 25 www.zus.pl Centrum Obsługi Telefonicznej 

03-829 Warszawa e-mail: cot@zus.pl tel. 22 560 16 00 
 

Załącznik nr 1 

W postępowaniu w części 2 oferty złożyli następujący Wykonawcy: 

Oferta 

nr 
Nazwa i adres wykonawcy  

Cena (zł) 

/liczba pkt w 

kryterium/ 

Moc silnika 

(KM)     

/liczba pkt w 

kryterium/ 

Rozstaw osi 

(mm) 

/liczba pkt w 

kryterium/ 

Emisja CO2       

(g/km) 

/liczba pkt w 

kryterium/ 

Klimatyzacja 

manualna / 

automatyczna 

/liczba pkt w 

kryterium/ 

Rok 

produkcji  

2019/2020 

/liczba pkt w 

kryterium/ 

Łączna liczba pkt 

/uwagi/ 

1. 
REN-CAR Sp. z o. o. 

ul. Gliwicka 190, 44-207 Rybnik 

128 289,00 

/52,81 pkt/ 

130 

/13,00 pkt/ 

3300 

/10,00 pkt/ 

158 

/5,00 pkt/ 

manualna 

/0,00 pkt/ 

2020 

/5,00 pkt/ 
85,81 pkt

 

2. 
PUH ZDUNEK Sp. z o.o. 

ul. Miałki Szlak 43/45, 80-717 Gdańsk 

113 800,00 

/59,53 pkt/ 

145 

/14,50 pkt/ 

3498 

/10,00 pkt/ 

179 

/4,41 pkt/ 

manualna 

/0,00 pkt/ 

2020 

/5,00 pkt/ 
93,44 pkt 

3. 
Porsche Inter Auto Polska Sp. z.o.o. 

ul. Połczyńska 118 A, 01-304 Warszawa 

132 840,00 

/51,00 pkt/ 

150 

/15,00 pkt/ 

3000 

/10,00 pkt/ 

198 

/3,99 pkt/ 

automatyczna 

/5,00 pkt/ 

2020 

/5,00 pkt/ 
89,99 pkt 

4. 
J.P.J. Auto Sp. z o. o. 

ul. Wrocławska 65 c, 65-218 Zielona Góra 

127 752,00 

/53,03 pkt/ 

150 

/15,00 pkt/ 

3275 

/10,00 pkt/ 

192 

/4,11 pkt/ 

automatyczna 

/5,00 pkt/ 

2020 

/5,00 pkt/ 
92,14 pkt 

6. 
Bohemia Motors Sp. z o.o. 

al. Krakowska 5 a, 05-090 Falenty 

132 015,90 

/51,32 pkt/ 

150 

/15,00 pkt/ 

3000 

/10,00 pkt/ 

198 

/3,99 pkt/ 

manualna 

/0,00 pkt/ 

2020 

/5,00 pkt/ 
85,31 pkt

 

7. 
NAZARUK SERVICE Sp. z o.o. 

ul. Abramowicka 45, 20-442  Lublin 

112 914,00 

/60,00 pkt/ 

145 

/14,50 pkt/ 

3498 

/10,00 pkt/ 

191 

/4,14 pkt/ 

manualna 

/0,00 pkt/ 

2020 

/5,00 pkt/ 
93,64 pkt 

8. 
Auto Podlasie Sp. z o. o. 

ul. Produkcyjna 5, 38-200 Jasło 
108 500,76 150 3275 145 manualna 2020 

Oferta 

odrzucona 

 

 

Adresaci: 

Wszyscy zainteresowani – informacja zamieszczona na stronie internetowe Zamawiającego. 


